
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 3 DEL 02-03-2017

Oggetto: Ordinanza sgombero immobile via Gemma

IL SINDACO

Considerato che:

nella giornata odierna e precisamente alle ore 16,50 circa si è verificato un incendio

che ha interessato il fabbricato sito in via Gemma n. 3;

detto fabbricato, di proprietà comunale, era occupato indebitamente da n. 3 nuclei

familiari, già interessati da provvedimenti amministrativi di sfratto, e precisamente

da:

De Lise Angelo nato a Portico di Caserta il 24.4.1972;-

Di Leo Giuseppina nata a Marcianise il 5.6.1977;-

De Lise Aurora nata a Marcianise il 10.1.1996;-

De Lise Giuseppe nato a Caserta il 10.8.1998;-

De Lise Carmela nata a Marcianise il 25.1.2006;-

Di Fuccia Francesca nata a Marcianise il 12.3.1945;-

Diana Stefano nato Marcianise il 15.2.1969;-

Diana Maria Alessandra nata a Bronx il 12.6.1976;-

Smeragliuolo Giuseppina nata a Caivano (NA) il 5.4.1971;-

Mirto Antonio nato a Tocco Caudio (BN) il 4.5.1963;-

Bizzarro Rosanna nata a Marcianise il 29.7.1969;-

Mirto Angelo nato a Marcianise il  7.3.1990;-



Mirto Lucia nata a Benevento il 10.9.1995;-

Visto il telefax del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Caserta in data odierna, che è

parte integrante e sostanziale della presente, con il quale viene comunicato che in relazione

alle lesioni rilevate ed agli effetti prodotti dall’incendio il passaggio di persone e/o autoveicoli

attraverso l’androne resta subordinato alla esecuzione di idonei lavori di messa in sicurezza

Atteso che per la salvaguardi della pubblica e privata incolumità è necessario disporre

l’inibizione dell’immobile in parola per quanto innanzi rappresentato;

Visto il TUEL 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA

Lo sgombero ad horas dell’immobile in questione da parte di tutti gli occupanti innanzi detti;

DISPONE

La notifica della presente, per il tramite del Comando della Polizia Municipale, ai1.

signori:

De Lise Angelo nato a Portico di Caserta il 24.4.1972;-

Di Leo Giuseppina nata a Marcianise il 5.6.1977;-

De Lise Aurora nata a Marcianise il 10.1.1996;-

De Lise Giuseppe nato a Caserta il 10.8.1998;-

De Lise Carmela nata a Marcianise il 25.1.2006;-

Di Fuccia Francesca nata a Marcianise il 12.3.1945;-

Diana Stefano nato Marcianise il 15.2.1969;-

Diana Maria Alessandra nata a Bronx il 12.6.1976;-

Smeragliuolo Giuseppina nata a Caivano (NA) il 5.4.1971;-

Mirto Antonio nato a Tocco Caudio (BN) il 4.5.1963;-

Bizzarro Rosanna nata a Marcianise il 29.7.1969;-

Mirto Angelo nato a Marcianise il  7.3.1990;-

Mirto Lucia nata a Benevento il 10.9.1995;-

la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del Comune di2.

Marcianise (CE).

DISPONE ALTRESI'

che copia della presente Ordinanza venga trasmessa, per quanto di competenza, a:

Copia ORDINANZA DEL SINDACO n.3 del 02-03-2017 Comune di Marcianise

Pag. 2



Prefettura di Caserta;-

Commissariato di P.S. di Marcianise;-

Comando Compagnia Carabinieri di Marcianise;-

Comando Compagnia Guardia di Finanza di Marcianise;-

Comando Polizia Municipale di Marcianise;-

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Caserta.-

Dalla Casa Comunale, 02-03-2017

per IL SINDACO
F.to Letizia Angela

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 02-03-2017 al 17-03-2017
Marcianise 02-03-2017

IL RESPONSABILE
F.to Tartaglione Raffaele

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

Copia ORDINANZA DEL SINDACO n.3 del 02-03-2017 Comune di Marcianise

Pag. 3


